

Zestawienie wybranych danych finansowych Polwax S.A. za ostatnie 5 lat działalności

Bilans [tys. zł]	2020	2019	2018	2017	2016
Aktywa					
I. Aktywa trwałe	40 329	44 910	119 176	70 912	47 015
<i>w tym:</i>					
1.Wartości niematerialne i prawne	1 176	1 499	559	235	329
2.Rzeczowe aktywa trwałe	30 052	34 690	117 431	68 908	45 162
3.Należności długoterminowe	0	0	0	0	0
4.Inwestycje długoterminowe	0	0	0	0	0
5.Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 101	8 721	1 186	1 769	1 524
II. Aktywa obrotowe	96 556	80 059	79 438	99 615	92 969
<i>w tym:</i>					
1.Zapasy	26 465	28 139	49 036	41 119	34 086
2.Należności krótkoterminowe	44 802	35 071	26 076	56 343	56 202
3.Inwestycje krótkoterminowe	14 515	6 194	4 007	1 823	2 349
4.Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	343	224	319	330	332
5.Pozostałe aktywa obrotowe	10 431	10 431	0	0	0
Aktywa razem	136 885	124 969	198 614	170 527	139 984
Pasywa					
I. Kapitał własny	88 788	66 323	121 901	104 340	87 130
<i>w tym:</i>					
1.Kapitał zakładowy	1 545	515	515	515	515
2.Kapitał zapasowy	79 109	116 286	98 726	81 514	60 640
3.Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0	0
4.Pozostałe kapitały rezerwowe	5 100	5 100	5 100	5 100	5 100
5.Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0	0
6.Zysk (strata) netto	3 034	-55 578	17 560	17 211	20 875
7.Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	48 097	58 646	76 713	66 187	52 854
<i>w tym:</i>					
1.Rezerwy na zobowiązania	4 871	4 656	4 604	6 183	7 042
2.Zobowiązania długoterminowe	237	151	339	13 879	354
3.Zobowiązania krótkoterminowe	41 723	52 627	70 412	44 621	43 772
4.Rozliczenia międzyokresowe	1 266	1 212	1 358	1 504	1 686
Pasywa razem	136 885	124 969	198 614	170 527	139 984

Rachunek zysków i strat [tys. zł]	2020	2019	2018	2017	2016
I.Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	216 518	215 548	277 932	283 465	294 609
II.Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	182 200	193 805	232 166	234 594	245 231
III.Wynik brutto ze sprzedaży (I-II)	34 318	21 743	45 766	48 871	49 378
IV.Koszty sprzedaży	12 980	10 699	10 523	10 486	8 980
V.Koszty ogólnego zarządu	13 258	13 406	13 238	15 465	14 459
VI.Wynik netto na sprzedaży (III-IV-V)	8 080	-2 362	22 005	22 920	25 939
VII.Pozostałe przychody operacyjne	3 007	21 692	1 777	972	1 008
VIII.Pozostałe koszty operacyjne	5 210	77 832	1 465	1 688	558
IX.Wynik na dział.operacyjnej (EBIT) (VI+VII+VIII)	5 877	-58 502	22 317	22 204	26 389
X.Przychody finansowe	1 178	1 097	1 047	800	1 471
XI.Koszty finansowe	2 290	2 259	1 611	1 678	1 956
XII.Wynik brutto (IX+X+XI)	4 765	-59 664	21 753	21 326	25 904
XIII.Podatek dochodowy	1 731	-4 086	4 193	4 115	5 029
XIV.Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0
XV.Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0	0
XVI.Wynik netto (XII-XIV+/-XV)	3 034	-55 578	17 560	17 211	20 875

Rachunek przepływów pieniężnych [tys. zł]	2020	2019	2018	2017	2016
A.Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	12 043	18 798	40 529	25 404	21 331
B.Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 152	-14 624	-41 101	-29 851	-4 761
C.Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-594	-1 980	2 737	3 946	-15 946
D.Przepływy pieniężne netto razem (A+B+C)	8 297	2 194	2 165	-501	624
E.Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	8 320	2 188	2 183	-525	677
F.Środki pieniężne na początek okresu	6 198	4 004	1 839	2 339	1 715
G.Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	14 495	6 198	4 004	1 839	2 339